
Madeira - sommaräventyr - året runt.
Lite längre bort, lite besvärligare att nå, lite
dyrare, men mer exotiskt, mer äventyr!

Berg & Dahl tar er med lite bortom turiststråken. Dit charterarrangörerna
grupper oftast inte når. Vi bor på  Madeira Madeira Palacio ett av Madeiras
bästa hotell med fantastiskt läge. 

MADEIRA ”DEN GRÖNA ÖN” — där det mesta är annorlunda. Funchal,
den lilla huvudstaden (den enda riktiga staden på ön) bjuder på ett pul-
serande tempo med spännande affärer, krogar och nöjesliv.
Funchals stora marknadshall i tre etage med ett stort öppet torg i 
mitten som är ett färgsparkande och minst sagt livligt äventyr. 
Här finns det mesta från ljur, fisk och växtriket. Upplev, se, känn, dofta.
Runt hörnan väntar vildmarken med exotiska bergs/toppvandringar
som saknar sin motsvarighet i Europa. 
LEVADAVANDRINGAR med böljande terassodlingar, små byar, små 
bondgårdar i väglöst land, enorma stup på flera hundra meter, mimo-
sa, eucalyptusskogar, apelsinlundar, bananplantager, massor av vilda
blommor, i fonden breder Atlanten ut sin blå glittriga spegel emellanåt. 

ALLT KAN UPPLEVAS PÅ EN OCH SAMMA VANDRING!

Spännande vandringar som endast Madeira kan bjuda på här i Europa.
För att hitta motsvarighet till våra bergsvandringar får du söka dig
till Sydamerika.   
Du går säkert med våra kunniga guider.  OBS! Vi anpassar längd och
svårighetsgrad efter grupp och tid vi har till förfogande.

DAG 1.
16.00 AVRESA ARLANDA

23.10 FUNCHAL transfer till MADEIRA PALACIO (tar ca 30 min)

LIVSNJUTNING FÖRE SÄNGGÅENDE. 
Madeiravin och frukt på balkongen medans vi lyssnar på havets brus och 
ser ut över den belysta poolen och palmerna.

DAG 2.
FRUKOSTBUFFE

FUNCHAL BY DAY. Vi beser den charmiga men brusande huvudstaden
som klättrar från hamnen högt upp i bergen, med alla krogar, kaféer och 
butiker,  - ett måste är att besöka stadens saluhall med exotiska 
frukter/grönsaker och inte minst fiskmarknaden. 

LUNCH PÅ STAN

KONFERENS  eller
FRIA AKTIVITETER: SHOPPING/SOL & BAD I HOTELPOOLERNA
eller på PRAIAN som ligger på gångavstånf från hotellet
FUNCHAL BY NIGHT, Casino, Disco,  
MIDDAG på något mysigt ställe, eller kanske tillbringa kvällen på någon av 
barerna nere på strandpromenaden vid praian med atlantvågornas brus 
nedanför fötterna.

DAG 3.
FRUKOSTBUFFE

KONFERENS eller en vandring i tid och rum i närbelägna 

CAMARA de LOBOS. Den lilla fattiga fiskebyn som ligger vid foten av 
världens näst högsta havsklippa.

Alt. 1. LEVADAVANDRING. Eucalyptus, mimosaskogar, små bondgårdar, 
branta stup på hundratals meter. Landskapet förändras hela tiden. 
PICKNICK LUNCH med bröd, ostar, vin och en vidunderlig utsikt.

Alt. 2. BERGSVANDRING. Vi har två riktigt läckra vandringar att välja på. 
En som börjar i regnskogen och går upp på en topp samt en som slingrar 
sig på det mest häpnadsväckande sätt mellan två av de högsta topparna.
PICKNICKLUNCH med bröd, ostar, vin och en vidunderlig utsikt.
(När vi passerat de svåraste och brantaste passagerna) 
En vandring som inte har sin motsvarighet någon annanstans i Europa.
Helt outstanding, Transfer upp och tillbaka blir en spännande resa 
genom ön. Vi åker olika vägar upp och ner.

ESPETADAFEST I BERGEN På S:t Antonio som är ortsbefolkningens 
eget favoritställe där turisterna är få. Här bjuds på Madeiras 
nationalrätt: Espetada. Mycket speciella träkolsgrillade oxköttspett i 
kolossalformat ofta hängande från taket. Lagerblads och vitlöksmarinerade, 
serverat på ett spännande sätt med traditionella tillbehör. 

FUNCHAL BY NIGHT
Vi hinner säkert med ett sista varv på stan om vi orkar.

DAG 4
06.00 ÅTERRESA TILL STOCKHOLM 

med TAP-Air Portugal via Lissabon.

MadeiraMadeira Madera Palacio - utsikt från hotellbalkongen

Välkommen till
Blommornas och äventyrens ö

OPTIONALS:
GOLF: Madeira har en fantastiskt fint belägen golfbana. Slå inte för långt ut i
Atlanten bara. Höjdskillnaden är 500m.

BIG GAME FISHING: Åk med ut och ta en av de stora. Packat och klarts kvinnliga
reporter drog en Blue Merlin på över 340 kg här sommaren 2002.

MADEIRAS GULDKORN/STORA Ö-TUREN: Vi tar er med på en svindlande tur
över berg & dahl för att njuta av öns sevärdheter och storartade natur.

VINPROVNING: Vi besöker någon av vinproducenterna eller vininstitutet för lite
historik kring Maderavinerna och provsmakning.

STORA GRUPPER: Vi har även ett program som passar en större kongress/event
för upp till 500 personer.

UPPTÄCKSRESAN: Under “Lissabon” på hemsidan hittar du 
“7d.Upptäcksresa Lisboa-Azores”. Här kan ni byta ut Azorerna mot Madeira.

SEGLING I COLUMBUS FOTSPÅR Vi seglar en skalenlig replik av Santa Maria
byggd för hand enligt gamal tradition av fiskarna i Camara de Lobos.

PORTO SANTOS Vi besöker den lilla ön med det afrikanska klimatet och den
milslånga guldgula sandstranden. Här är det oftast ingen svårighet att få flera hun-
dra kvadratmeter strand för oss själva! Restid fr. Madeira: 15 min med flyg, 2,5 tim
med flygbåt.

LISSABON: Lägg till en dag och få en spännade kväll i Lissabon. Vi tar er med till


